

Valtuustoaloitteen otsikko & Aloite	Aloitteen tekijä/tekijät ja
<p><u>Valtuustoaloite monimuotoisuuden lisäämisestä kaupungin rekrytoinneissa 22.4.2024</u></p> <p>Vantaa on strategiassaan sitoutunut yhdenvertaisuuden vahvistamiseen kaupungin eri toimialoilla.</p> <p>Henkilöstöpolitiikassa tämä tarkoittaa monenlaisten ihmisten palkkaamista töihin. Kaupungin tulisi siis kiinnittää erityistä huomiota siihen, että töihin palkataan riittävässä määrin mm. nuoria, maahanmuuttajia ja iäkkäitä hakijoita.</p> <p>Nyt alle 30-vuotiaiden työttömyys on kasvanut roimasti ja vastaavasti yli 50-vuotiaidenkin on vaikeaa saada töitä. Vantaan kaupungin työntekijöistä vain 10 % työntekijöistä on maahanmuuttajataustaisia. Myös vammaan omaavia työntekijöitä tulisi palkata, eriarvoisuuden estämiseksi ja esimerkkiä muille työnantajille näyttäen.</p> <p>Yksi hyvä keino on anonyymi rekrytointi. Silloin hakemuksesta ei näe, minkä ikäinen, niminen, kielinen tai etnisen taustan omaava hakija on.</p> <p>Anonyymissa rekrytoinnissa työhaastatteluun pääsee tutkitusti kaksi kertaa enemmän esim. äidinkieleltään vieraskielisiä hakijoita kuin tavanomaisella tavalla. (Helsingin kaupungin tilaama tutkimus, Labore 2020)</p> <p>Vantaan kaupunkiorganisaatiossa tehtiin vain 60 anonyymia rekrytointia vuonna 2023. Määrä ei ole kasvanut moneen vuoteen. Suurin osa anonyymiin rekrytointiin valituista työtehtävistä oli lastenhoitajan pestejä.</p> <p>Kun kaupungin väestö on monen ikäistä ja monenlaisista taustoista tulevaa, myös henkilöstön tulisi sitä olla.</p> <p>Esitämme, että Vantaa lisää anonyymia rekrytointia organisaatiossaan merkittävästi nykyisestä. Esitämme, että kaupunginjohtajan toimiala/ henkilöstöjohto pohtii muitakin keinoja eriarvoisuuden vähentämiseksi kaupungin työpaikkoja täytettäessä.</p> <p>Vaula Norrena ja Naima el Issaoui</p>	<p>Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset</p> <p>Vaula Norrena ja Naima el Issaoui</p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Milad Dehghan 2. Kai-Ari Lundell 3. Niilo Kärki 4. Hussein al-Tae 5. Antero Eerola 6. Jussi Särkelä 7. Manav Phull 8. Tiina Tuomela 9. Hanna Valtanen 10. Maija Rautavaara 11. Mikko Viilo 12. Pirkko Letto 13. Tuire Kaimio 14. Reija Friman 15. Matilda Stirkkinen 16. Pirjo Luokkala 17. Minttu Sillanpää 18. Jussi Saramo 19. Marjo Vacker 20. Sirpa Siru Kauppinen 21. Funda Demiri 22. Eeva Tikkanen 23. Tarja Eklund 24. Eva Tawasoli 25. Eve Rämö 26. Faysal Abdi 27. Ida Tamminen